ESTADO DE SANTA CATARINA

             Município de Anitápolis

             Processo Seletivo Simplificado 004/2019

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 004/2019

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

ROL DE INSCRITOS do edital de Processo Seletivo Simplificado 004/2019, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Professor de Pedagogia - Educação Infantil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

045 JESSICA MARCELINA MAI DE JESUS 5.503.914

039 FABIANA CERNY 6.135.218

038 ANA KAROLYNA BOING CAETANO 6.663.432

036 MARIA MAI STEFFENS 3.540.978

034 MAYARA HEIDEMANN 6.657.896

033 KATIA WARMELING 4.469.291

028 TATIANI MAI FORTUNATO 6.135.398

027 FERNANDA MAYER BOING 5.709.506

026 BIANCA DAVID DE FREITAS 3.509.357

025 GEOVANA MICHELLE DAVID 4.304.651

024 LUIZE FERREIRA KOETTERS 5.709.447

020 DENISE FERNANDES SCHMITZ 4.123.989-3

017 MARI LUCIA DA SILVA 4.027.682

011 ANA PATRICIA GUIMARÃES 2.568.737

007 LAURA BACK FERNANDES 5.709.451

004 MARA ROSANE VALENTE DOS REIS 5.623.704

Professor de Pedagogia - Séries Iniciais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

042 NEUZA WERLICH 15.189.821-2

040 ROSELI DEMETRIO GARCIA 4.147.510

031 VANESSA ROSANGELA DA SILVA PRAXEDES 4.252.656

030 NARA PATRICIA BOING 4.007.795

023 THAIS CRISTINA ONOFRE DA SILVA 5.820.807

016 KELEN CRISTINA RIBEIRO FREITAS 3.728.009

015 JOSIANE KRAUS 4.064.945

014 LUTIANI ROSA HASS 4.123.899

009 ELVIRA ROCHA SIMÕES 1.761.571

005 JUCIELA ESPINDOLA DUARTE 3.683.582

002 DANIELI HEINZEN LAZAI 5.051.082

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

018 THAYARA DE SOUZA 5.819.263

013 OTAVI DA SILVA GODINHO 5.224.179

008 THIAGO PEREIRA PRAXEDES 3.600.615-7

003 SUYANNE PASSIG SILVA 5.370.732

001 DIOGO BONNETI 3.941.140

             ESTADO DE SANTA CATARINA

             Município de Anitápolis

             Processo Seletivo Simplificado 004/2019

2

Professor Pedagogia - Libras

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

041 ELENIR APARECIDA FORKAMP DA SILVA 093.892.194-7

Professor de Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

037 ANNE KAROLYNE COELHO 3.941.257

032 VANIELLE WENCESLAU WITT 4.469.383

Enfermeiro - ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

044 DJONATAN CESAR CORREA 5.533.385

029 CARLA SOUZA GUEDELHA 1.985.976-7

022 CAMILLA LEONCIO MODESTO 5.025.615

019 FERNANDA DA SILVA MARTINS 7.498.791

Servente/Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

043 QUITERIA HONORATO DOS SANTOS 36.600.661-X

035 ANDRIELI ALVES PEREIRA 112.610.153-2

021 ZENITE FELISBERTO 3.167.729

012 MARIA APARECIDA FIDENCIO 3.553.737

010 ANA LUCIA DOS SANTOS 1/R 2.222.460

006 ALINI ZEHNDER 6.938.159

Anitápolis, 17 de janeiro de 2020.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal